

Ceramiczny pojemnik na świece Świeczniki hurtownia galwaniczna

Product Details

Numer pozycji.	SGJH16042044
Tworzywo	Ceramika/ceramika
Uchwyt	Ręcznie robione ceramiczne słoiki na świece
Czas próbek	1. 5 dni, jeżeli istnieje forma i wielkość ceramiki 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz ceramiki o nowym kształcie i rozmiarze
Pojemność produktu	500 000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie
Cechy produktów	1. Ręcznie wykonane wotywne świeczniki ceramiczne od wysokiej jakości. 2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp. 3. To przyjazne dla środowiska. 4. Poznaj test FDA; WZMACNIACZ; Test CA65

More Details

Czas dostawy	1. W ciągu 35 dni od pobrania próbki i w kolejności potwierdzonej. 2. W ciągu 7 dni, jeśli mamy towar na magazynie
Warunki płatności	1. Najpierw 30% depozytu przez T / T, saldo po okazaniu kopii B / L 2. Akredytywa, Escrow, T/T i Western Union mogą być akceptowalne, ale w różnych krajach obowiązują różne warunki płatności.
Sposób pakowania i wysyłki	1. Normalne opakowanie, 24 sztuki, 36 sztuk lub 48 sztuk w kartonie eksportowym, kartonie z kartonową przekładką. X port z przegrodą na jajka. 2. Drogą morską, lotniczą, ekspresową i dostawcą akceptowalnym jako Twoje wymaganie.
Twoje wybory	1. Różne projekty i rozmiary do wyboru 2. Dowolny kolor Malowany na zimno, galwanicznie, model laserowy Przecinarka do obróbki 3. Specjalne opakowanie jako folia termokurczliwa, kolorowe pudełko upominkowe, białe pudełko upominkowe itp. 4. Nie zatrudniamy pracowników do kontroli jakości, aby obiecać jakość. 5. Posiadamy profesjonalny warsztat i magazyn zapewniający czas dostawy
Aplikacja	1. Ceramiczne świeczniki mogą być używane do dekoracji ślubnych, dekoracji wnętrz, przyjęć, bankietów itp. 2. Te słoiki ze świecami świetnie nadają się jako wspaniały element centralny wydarzenia 3. Ceramiczny pojemnik na świecę może ozdobić Twoje wnętrze i na zewnątrz dzięki temu delikatnemu szklanemu świecznikowi w kształcie róży. 4. Ceramiczne świeczniki to wspaniały prezent na parapetówkę i inne wydarzenia.



More Product Pictures









Similar Products Link



Office & Sample Room

[Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd](#) powstała w 1992 roku. Działamy w tej branży od ponad 20 lat, jako profesjonalny producent, specjalizowaliśmy się w projektowaniu wyrobów szklanych, produkcji wyrobów szklanych oraz eksporcie. Nasze linie produktów obejmują produkty ręcznie robione i produkowane maszynowo. Wyprodukowaliśmy już wiele produktów, takich jak [szklany kubek](#), [szkło borokrzemowe](#), [kieliszek](#), [wazon](#), [miska](#), [świecznik](#), [kieliszki](#), [popielniczka](#), [zastawa stołowa](#), [szkło do suszenia itp.](#).. wszystkie wyroby szklane codziennego użytku, w sumie istnieje ponad 4000 różnych stylów. Mamy doskonały zespół projektowy do tworzenia innowacyjnych produktów i rygorystyczną kontrolę jakości w celu zapewnienia jakości. Obsługiwane są również serwery OEM/ODM.







S sunny

FDA



Aby uzyskać więcej [ceramiczny świecznik](http://www.okcandle.com/) lub dowolne szkło,
zapraszamy na naszą stronę internetową: <http://www.okcandle.com/>
Lub może pomóc Ci dowiedzieć się więcej o nas: [Często zadawane pytania](#)